a pessoa idosa, com a complementação no pagamento das despesas com Recursos
Humanos do Lar dos Velhos Obra Unida a SSVP.

E na Aquisição de material permanente 48 mesas para o refeitório dos idosos do Lar dos

Velhos Obra unida SSVP.

VALOR DO AJUSTE/REPASSADO: R$ de R$ 73.501,39 (Setenta e três mil

quinhentos e um reais e trinta e nove centavos)

EXERCÍCIO: 2025

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas,

estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;